
ZACHOWAJ  SWOJE  WSPOMNIENIA  NA  PŁYTACH  DVD / CD!!
ZAPIS  DANYCH: FILMÓW, ZDJĘĆ, SLAJDÓW, DOKUMENTÓW 

POZWOLI  NA  ICH  UTRWALENIE  NA  WIELE  LAT!!
FIRMA "DARVID"  PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ OD 2002 ROKU,

OFERUJĄC  SZEROKI  ZAKRES  USŁUG.  
1. Nagrania filmowe przygotowane do odtwarzania w odtwarzaczach DVD. Zdjęcia można odtwarzać w stacjonarnym DVD (JPEG) lub 
CD-Rom. Odtwarzanie w komputerze wymaga stosowania programu np. WinDVD, PowerDVD, nie wystarcza Windows Media Player.
2. Powyżej "trzeciego" egzemplarza kasety, negatywu czy płyty bonifikata cenowa z zachowaniem takich samych warunków nagrania 
(np. bezpłatne wykonanie kopii). Przy większych zamówieniach możliwość dodatkowych negocjacji!!
3. O terminie i cenie realizacji decyduje kolejność zgłoszeń oraz czas filmu - o odbiorze gotowych płyt mogę powiadomić e-mailem, 
SMS lub telefonicznie.
4. Gwarantuję wykonanie pracy na takich samych warunkach "jakościowych", jak wykonuję dla siebie. Proszę dostarczyć jak najlepszą 
kopię - a najlepiej oryginał filmu (obecnie mogę odtworzyć "stare" taśmy  filmowe z projektora 8mm/Super 8mm, kasety PAL: Super 
VHS/VHS-c, VHS/VHS-C, Digital 8 / Hi 8 / Video 8, miniDV; w NTSC: Digital 8 / Hi 8 / Video 8. Ponadto można wykonać DVD z filmów, 
nagranych aparatem cyfrowym lub telefonem komórkowym – chociaż jakość obrazu i dźwięku nie spełnia wymogów DVD).  Proszę 
dowiadywać się o inne standardy sprzętu. Niektóre parametry trzeba poprawić (szczególnie kolor), ale czasami zachowany zostanie 
obecny  stan  nagrania  (np.  nie  usunę  śladów po  pogięciu  taśmy).  Samodzielnie  usuwam  zauważone  "puste"  miejsca  pomiędzy 
kolejnymi scenami w "dłuższym" ujęciu, natomiast konkretne fragmenty filmu według decyzji zlecającego. 
DLA  ZAPEWNIENIA  JAK  NAJLEPSZEJ  JAKOŚCI  OBRAZU  NIE  STOSUJĘ KODOWANIA  „W  LOCIE”,  WSZYSTKO 
WYKONYWANE JEST W KOMPUTERZE (WYDŁUŻA TO CZAS REALIZACJI USŁUGI).
5.  Dla  zabezpieczenia  nagrań  w  przyszłości  producenci  sugerują  kopiowanie  co  kilka  lat,  używając  renomowanych  nośników z 
prędkością: DVD   do 4x, CD do 12x. Wykonany komplet „rezerwowy” radzę zabezpieczyć i nie używać bez potrzeby.
6. Istnieje możliwość przesłania materiałów do wykonania i późniejszego ich odesłania pocztą / kurierem za zaliczeniem przy odbiorze. 
DLA OSÓB ZE SZCZECINA W RAZIE ZAWARCIA UMOWY PODAJĘ ADRES KONTAKTOWY W CENTRUM MIASTA. PROSZĘ 
O  OPISYWANIE  KASET  (IMIĘ,  NAZWISKO,  ADRES,  TEL./E-MAIL)  DLA  UNIKNIĘCIA  POMYŁKI  ORAZ  DLA  WYPISANIA 
RACHUNKU.
7.  W  razie  stwierdzenia  wad  taśmy  (uszkodzenia  mechaniczne,  pogięcie,  problemy  z  odtworzeniem  –  występują  np.  podczas 
nagrywania w trybie LP w kamerach miniDV) zachodzi konieczność konsultacji. Bardzo często trzeba pozostawić takie nagranie jak 
jest, rzadko pomaga ingerencja w konstrukcję kasety, żeby móc ją odtworzyć. Używam sprzętu video do przechwytu w pełnym PAL 
(720x576) firm PINNACLE  i CANOPUS, do kaset video magnetowidy stereofoniczne firm PANASONIC, THOMSON, ale w skrajnych 
sytuacjach nawet ręczna regulacja głowicy magnetowidu niezbyt pomaga i usługa może nie zostać wykonana.
8.  Jednocześnie uprzedzam, że materiał  z VHS zawsze będzie  gorszy jakościowo niż np.  z kamery cyfrowej  miniDV. Standardy 
ograniczają czas nagrania DVD do 120' (4,7 GB). Nagrywam na płytach „DVD▬R”, na indywidualne zamówienie  „DVD┼R”.  DO 
ZAPISU FILMÓW UŻYWAM RENOMOWANYCH NOŚNIKÓW DVD (np. VERBATIM, TDK) W ETUI ORAZ PRĘDKOŚĆ 4x – można 
zamówić dodatkowe komplety po przystępnej cenie. KAŻDA PŁYTA JEST SPRAWDZANA PO NAGRANIU! 
9. Dla niektórych klientów bardzo przydatne może okazać się “wykonanie” zdjęć z filmu np. z VHS czy taśm 8mm. Przechwycona 
klatka ma wymiary 720x576 (pełny PAL)  i może stanowić po obróbce w programie graficznym  zdjęcie.
10. Slajdy i negatywy 35 mm skanowane są z rozdzielczością, odpowiadającą 4 MPx (ok. 2300x1600 pikseli). Nadają się do wydruku 
A5 lub większego. Jakość zależy od stanu technicznego kadru oraz firmy, np. ORWO najczęściej  utrzymywane są w kolorystyce 
zielonej, żółtej lub niebieskiej. Slajdy są znacznie lepsze niż negatywy. Dokumenty i zdjęcia do skanowania do formatu A4.
 

C E N N I K   (w złotych)*    ( obowiązuje od:  01.10.2009 ) - w zależności od czasu trwania filmu
 DVD Ilość DVD Uwagi
Film do 60' 25

1 DVD
DVD 1x~60’, etui + okładka

Film do 90' 30 DVD 1x~90’, etui + okładka
Film do 120'  40 DVD 1x~120’, etui + okładka
Film do 195’ 60 2 DVD DVD 2x~100’, etui + okładka
Film do 240' 80 DVD 2x~120’, etui + okładka
Film do 300' 100 3 DVD DVD 3x~100’, etui + okładka
Film z projektora
8mm / Super 8mm

3 zł za minutę filmu,
nie mniej niż 50zł

1 DVD
+ kopia

montaż filmu (muzyka + przejścia + efekty),
cena za gotowy film nagrany na 2szt DVD 

Zdjęcie / kadr z negatywu / slajd 0,75 / szt. nośnik CD liczony osobno (około 2,- za sztukę) 
Videofilmowanie umowa indywidualna montaż filmu, nagranie na płyty DVD
* Podane ceny (w złotych w zależności od czasu trwania nagrania) dotyczą “zwykłego” przegrania materiału i obejmują koszt nośników i etui (poza 
skanowaniem  slajdów,  zdjęć  i  negatywów  –  nośnik  liczony  osobno).  Dodatkowa  obróbka  filmu  (np.  montaż,  dodanie  napisów,  oprawa 
„artystyczna”)  płatna dodatkowo po uzgodnieniu ceny (nie dotyczy  filmów 8mm i  zdjęć – wliczone w cenę). 

Szczegóły do ustalenia na miejscu, telefonicznie, sms lub e-mailem. O ewentualnych istotnych zmianach uprzedzę. 
Proszę  też  sprawdzać  na  stronie  internetowej  aktualne  ceny  usług  i  szczegóły  techniczne,  aby  zapoznać  się 
ze zmianami.
ZE WZGLĘDU NA TP SA WYSTĘPUJĄ CZASAMI PROBLEMY Z POŁĄCZENIEM NA PODANY NUMER 
TELEFONU – ZOSTAŁ PRZENIESIONY DO SIECI  ERA. 

NOWY ADRES FIRMY:

"DARVID"  DARIUSZ  ŁUKASZEWSKI 
ul. MAGNOLIOWA 10,    73-200 CHOSZCZNO, woj. ZACHODNIOPOMORSKIE

tel. 095-765-07-49   kom. 885-186-266   www.darvid.net     info@darvid.net

http://www.darvid.net/
mailto:info@darvid.net

